ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE ANULAÇÃO   PROCESSO LICITATÓRIO Nº
19/2023 PREGÃO PRESENCIAL N° 15/2023 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará ANULAÇÃO do Processo Licitatório nº 19/2023, na modalidade Pregão
Presencial nº 15/2023, tendo como objeto: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA PROGRAMA DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL DE BONINOS NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, PARA
ATENDER À EMENDA PARLAMENTAR INDIVIDUAL N° 2049/2022. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO".  O
Processo será anulado por razões de interesse público. Maiores informações encontram-se a disposição para consultar
ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, pelo email: licitacaobn@hotmail.com.
Braço do Norte, 29 de Março de 2023. ROBERTO KUERTEN MARCELINO  PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaobn@hotmail.com